
…/2010. (…) VM rendelet 
 

az arborétumok jegyzékéről 
 
 

Az erdőről, az erdő védelméről és az erdőgazdálkodásról szóló 2009. évi XXXVII. törvény 
112. § (5) bekezdésében előírt felhatalmazás alapján a következőket rendelem el. 
 
 

 
1. § 

 
Arborétumok a mellékletben felsorolt ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számú területek. 
 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 



 2 

„…” melléklet az arborétumok jegyzékéről szóló  …./2010. (        ) VM rendelethez. 
 

Az arborétumok ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számai 
 
 
Budapest 
 
Gellért-hegy 
 
Budapest I. és XI. kerület 
5413/3, 5413/4, 5692/1, 5692/2, 5343/2, 5343/3, 5343/4, 5378/1, 5378/2, 5378/4, 5379/1, 
5379/2, 5379/3, 5379/4, 5380, 5381/1, 5381/2, 5382, 5390, 5391/6, 5392/1, 5392/2, 5392/3, 
5399, 5402, 5403, 5404, 5405, 5406/3, 5406/4, 5408/1, 5409/1, 5409/2, 5409/3, 5411, 5412, 
5413/6, 5413/7 
 
Tabán 
 
Budapest I. kerület 
6006, 6097, 6112, 6318, 7247, 7263 
 
Vérmező 
 
Budapest I. kerület 
7072 
 
Kiscelli Kastélypark 
 
Budapest III. kerület 
16210/1, 16221, 16235/1 
 
Óbudai-sziget 
 
Budapest III. kerület 
23796/9, 23796/18 
 
Budapesti botanikus kert 
 
Budapest VIII. kerület 
36173, 36177/2 
 
Ludovika tér 
 
Budapest VIII. kerület 
36179 
 
Orczy-kert 
 
Budapest VIII. kerület 
36030 
 



 3 

Népliget 
 
Budapest X. kerület 
38440/39, 38442/9, 38442/10, 38442/11 
 
Budai arborétum 
 
Budapest XI. kerület 
4938, 5094 
 
Feneketlen-tó parkja 
 
Budapest XI. kerület 
4465 
 
Kopaszi-gát parkja 
 
Budapest XI. kerület 
4073, 4074 
 
Jókai-kert 
 
Budapest XII. kerület 
9597/1, 9597/2, 9598/2, 9598/4, 9599 
 
Városmajor 
 
Budapest XII. kerület 
6835/2, 6835/4, 6835/5 
 
Margitsziget 
 
Budapest XIII. kerület 
23800/1, 23800/2, 23800/3, 23800/4, 23800/5, 23800/6, 23800/7, 23800/8 
 
Fővárosi Állat- és Növénykert 
 
Budapest XIV. kerület 
29732/9 
 
Városliget 
 
Budapest XIV. kerület 
26732/1 
 
Soroksári botanikus kert 
 
Budapest XXIII. kerület 
 



 4 

196059/1, 196059/2, 196059/3, 196059/4, 196059/5, 196059/6, 196059/7, 196059/8, 
196059/9 
 
 
Bács-Kiskun megye 
 
Kecskeméti Botanikus Kert 
 
Kecskemét 
6124/8 
 
 
Baranya megye 
 
Bári Mattyasovszky-kastély parkja 
 
Bár 
339/1 
 
Bólyi Batthyány-kastély parkja 
 
Bóly 
980/1, 980/2 
 
Püspökszentlászlói arborétum 
 
Hosszúhetény 
1535/1, 1535/2 
 
Janus Pannonius Tudományegyetem botanikus kertje 
 
Pécs 
4899/2, 4900/2, 4900/3, 4902/1, 4902/3, 4905/3, 4907/2, 4909/1, 4910/3, 4908 
 
Pintér-kert 
 
Pécs 
15982 
 
Mohácsi történelmi emlékhely 
 
Sátorhely 
266 
 
Sellyei Draskovich-kastély parkja 
 
Sellye 
977 
 
Margit-majori park 



 5 

 
Vásárosdombó 
0128 
 
 
Békés megye 
 
Békéscsabai Gerlai-kastély parkja 
 
Békéscsaba 
18003/2, 18004, 18005 
 
Békéscsabai Pósteleki-kastély parkja 
 
01305/1, 01305/2 
 
Békéscsabai Széchenyi liget 
 
Békéscsaba 
809 
 
Szarvasi arborétum (Pepi-kert) 
 
Békésszentandrás 
074/1, 074/2 
 
Dobozi Wenckheim-kastély parkja 
 
Doboz 
1703 
 
Geszti Tisza-kastély parkja 
 
Geszt 
240/1 
 
Endrődi népliget 
 
Gyomaendrőd 
6240/2 
 
Gyomaendrődi Erzsébet liget 
 
Gyomaendrőd 
1243/3 
 
Szabadkígyósi Wenckheim-kastély parkja 
 
Szabadkígyós 
384, 387 



 6 

 
Gyulai Almássy-kastély kertje 
 
Gyula 
9736/2, 9737 
 
Gyulai Csiga-kert 
 
Gyula 
2825 
 
Gyulai Népkert 
 
Gyula 
4687 
 
Kétegyházi Mezőgazdasági Szakiskola kertje 
 
Kétegyháza 
1811, 1676/1 
 
Rágyánszky-arborétum 
 
Orosháza 
1455, 1456, 1457, 1458, 01459, 6425 
 
Szarvasi arborétum (Pepi-kert) 
 
Szarvas 
795 
 
Szarvasi Anna liget 
 
Szarvas 
01292, 01294/1, 01294/2, 01294/5, 01294/7, 01294/8 
 
Szarvasi Erzsébet liget 
 
Szarvas 
5320/1 
 
Tarhosi Wenckheim-kastély parkja 
 
Tarhos 
125, 126, 127, 128, 129, 130/1, 130/2, 131 
 
 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye 
 
Baradla-barlang aggteleki bejárata előtti park 



 7 

 
Aggtelek 
27 
 
Bánhorváti Platthy-kastély kertje 
 
Bánhorváti 
921/1 
 
Péchy-Zichy-kastély parkja 
 
Boldogkőváralja 
2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2660 
 
Cserneji Sturmann-ház kertje 
 
Csernej 
580 
 
L’Huilier-Coburg-kastély parkja 
 
Edelény 
0350, 42, 44, 45/1, 45/2, 48, 51, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96 
 
Emődi Rhédey-kastély kertje 
 
Emőd 
445/1 
 
Fáy-kastély parkja 
 
Fáj 
14/1, 14/2, 15/3, 17 
 
Füzéri László-tanya kertje 
 
Füzér 
0113/1 
 
Füzérradványi Károlyi-kastély parkja 
 
Füzérradvány 
1, 2, 3, 5, 220, 240/2, 247, 083/1, 083/2, 085/2 
 
Golopi Vay-kastély parkja 
 
Golop 
398 
 
Kékedi Melczer-kastély parkja 



 8 

 
Kéked 
1021/20, 1022/1, 238, 239, 240, 241, 243 
 
Kékedi Továbbképző Intézet parkja 
 
Kéked 
175 
 
Avasi arborétum 
 
Miskolc 
13003 
 
Ózdi Ifjúsági park 
 
Ózd 
8616 
 
Eötvös-Gorove-kastély parkja 
 
Sály 
41 
 
Sárospataki Rákóczi-vár kertje 
 
Sárospatak 
169 
 
Sárospataki Iskolakert 
 
Sárospatak 
1790 
 
Kazinczy-kúria kertje 
 
Sátoraljaújhely 
19 
 
Szemere-Pallavicini-kastély parkja 
 
Szemere 
091/1 
Tibolddaróci Bottlik-kastély parkja 
 
Tibolddaróc 
738/1, 738/4, 738/5, 738/6 
 
Tibolddaróc 
0160/22 



 9 

 
Hadik-kastély parkja 
 
Tornanádaska 
7/4, 7/5, 12 
 
Odescalchi-kastély parkja 
 
Vatta 
3 
 
 
Csongrád megye 
 
Derekegyházi Károlyi-kastély parkja 
 
Derekegyház 
305/1 
 
Nagymágocsi Károlyi-kastély parkja 
 
Nagymágocs 
1029, 1031 
 
Szegedi Füvészkert 
 
Szeged 
2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2136/1 
 
Szentesi Széchenyi liget 
 
Szentes 
7508/1 
 
 
Fejér megye 
 
Alcsúti arborétum 
 
Alcsútdoboz 
078 
 
Csákvári Esterházy-kastély parkja 
 
Csákvár 
193/1, 193/2, 194, 196, 197, 198, 199, 211, 212, 213, 214/1, 214/4, 214/5, 214/7, 214/9, 
214/10, 214/11, 214/12, 214/13, 214/15, 214/16, 217, 030, 031, 032/5, 033/4, 034, 035 
 
Jordán-parkerdő 
 



 10 

Csókakő 
02/29, 04, 05/1, 05/2b, 05/2c, 05/2d 
 
Dégi Festetics-kastély parkja 
 
Dég 
011/10, 011/11, 0122/3, 0122/5, 0122/7, 0122/8, 0122/16, 0122/17, 0122/18, 0123/1, 0123/4, 
0123/5, 0126, 0127, 0132/2, 0132/3, 0132/4, 0132/5, 0132/9, 0321/11, 0132/15, 0132/17, 
0132/18, 0132/19, 0132/20, 0134, 37, 38/2, 38/4, 38/5, 40, 41, 43/5, 43/6, 43/11, 43/12, 
43/13, 46, 59, 1101, 1102, 1185, 1186, 1187/1, 1187/3, 1187/4, 1187/5, 1187/6, 1187/7, 1188, 
1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 
1204/1, 1204/2, 1205, 1206, 1207 
 
Fehérvárcsurgói Károlyi-kastély parkja 
 
Fehérvárcsurgó 
23/5, 23/6, 589, 590, 591, 592, 610/1, 610/2, 610/3, 610/4, 611, 612, 615, 616, 617, 618 
 
Lovasberényi Cziráky-kastély parkja 
 
Lovasberény 
0178/2, 0178/3, 0180/1, 0180/2, 0182, 0183/1, 0183/2, 0183/3, 1009, 1010, 1011/1, 1011/2 
 
Martonvásári Brunswick-kastély parkja 
 
Martonvásár 
174 
 
Nádasdy-kastély parkja 
 
Nádasdladány 
241, 242/2, 242/3, 242/5, 242/6, 242/7 
 
 
Győr-Moson-Sopron megye 
 
Dénesfai Cziráky-kastély parkja 
 
Dénesfa 
111, 117 
 
Fertődi Esterházy-kastély parkja 
 
Fertőd 
126, 127/2, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137/1, 137/2, 138, 139, 140, 141, 
142, 143, 144, 145 146, 147, 148, 225, 227/1, 322, 323, 324/1, 324/2, 325, 326, 327/2, 327/4, 
327/5, 327/6, 327/7, 328, 329, 330/1, 330/2, 330/3, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338/1, 
338/2, 339/1, 339/2, 340, 341, 342/5, 342/6, 343, 344/1, 344/2, 345, 346/1, 346/2, 346/3, 
346/4, 347,  348/1, 348/3, 348/4, 350, 1229/1 
 



 11 

Hédervári Khuen-kastély parkja 
 
Hédervár 
250, 251, 252/1, 252/3, 253, 254, 259, 260, 261/3, 261/4, 263, 264, 267, 269, 273/2, 274, 280, 
282, 284, 285, 287, 289, 293, 297, 298 
 
Wittmann Antal liget 
 
Mosonmagyaróvár 
1040, 1042, 1043, 1044/4, 1045, 1231 
 
Pannonhalmi arborétum 
 
Pannonhalma 
2, 1158/1, 1158/2 
 
Soproni botanikus kert 
 
Sopron 
7183 
 
Soproni Erzsébet-kert 
 
Sopron 
3299/3, 3306 
 
Soproni Erzsébet Kórház parkja 
 
Sopron 
5729/6 
 
Sopronhorpácsi Széchenyi-kastély parkja 
 
Sopronhorpács 
310/3 
 
 
Hajdú-Bihar megye 
 
Álmosdi Miskolczy-kúria kertje 
 
Álmosd 
0139/6 
 
Nagyháti-parkerdő 
 
Balmazújváros 
0260/39a 
 
Debreceni Egyetem botanikus kertje 



 12 

 
Debrecen 
22246/1 
 
Hollós utcai botanikus kert 
 
Debrecen 
22007 
 
Debreceni Balásházy János Mezőgazdasági Szakközépiskola parkja 
 
Debrecen 
66066 
 
Kálvin téri Emlékkert 
 
Debrecen 
8325 
 
Téglási Dégenfeld-kastély parkja 
 
Téglás 
826/7 
 
 
Heves megye 
 
Detki Gosztonyi-kastély kertje 
 
Detk 
778/1 
 
Esterházy Károly Főiskola kertje 
 
Eger 
0550/2 
 
Egri Érsekkert 
 
Eger 
6642/4 
 
Egri Érseki-palota kertje 
 
Eger 
4573, 4569, 4570 
 
Erdőteleki arborétum 
 
Erdőtelek 



 13 

085/4, 364/1 
 
Dohánygyári üdülő kertje 
 
Felsőtárkány 
0187 
 
Felsőtárkányi-tó környéki park 
 
Felsőtárkány 
1541, 1537/2, 1552, 1550/1, 1555, 1540 
 
Gyöngyösi Orczy-kastély kertje 
 
Gyöngyös 
1629/1 
 
Ivády-kastély parkja 
 
Ivád 
33 
 
Mónosbéli Szabó-kúria kertje 
 
Mónosbél 
28 
 
Fehérkői-erdő 
 
Parád 
435/2, 435/3 
 
Parádfürdői park 
 
Parád 
508, 516/2, 516/6, 526 
 
Kétútközi Graefl-kastély parkja 
 
Poroszló 
0197/1 
 
Szilvásváradi Erdődy-Pallavicini-kastély parkja 
 
Szilvásvárad 
388/1, 388/3 
 
Visontai Kovács-kastély parkja 
 
Vámosgyörk 



 14 

1083 
 
Borhy tanya 
 
Visonta 
0109 
 
 
Jász-Nagykun-Szolnok megye 
 
Jászalsószentgyörgyi vadaspark 
 
Jászalsószentgyörgy 
1542/1 
 
Jászberényi Állat- és Növénykert 
 
Jászberény 
8789 
 
Jászberényi Ferences kolostor kertje 
 
Jászberény 
6460 
 
Nagyér utcai szociális otthon kertje 
 
Jászberény 
7709 
 
Jászberényi Tanítóképző Főiskola kertje 
 
Jászberény 
6028/1 
 
Jászberényi Erzsébet Kórház kertje 
 
Jászberény 
3692 
 
Szolnoki Tüdőkórház parkja 
 
Szolnok 
774/3, 774/4 
 
Tiszafüredi Kemény-kastély parkja 
 
Tiszafüred 
1425 
 



 15 

Tiszaigari arborétum 
 
Tiszaigar 
0114/1, 0114/2, 0114/3 
 
Tiszakürti arborétum 
 
Tiszakürt 
25/1 
 
Imremajori Almásy-kastély parkja 
 
Törökszentmiklós 
0115/4 
 
Túrkevei városkerti véderdő 
 
Túrkeve 
694, 695, 696 
 
Újszászi Orczy-kastély parkja 
 
Újszász 
2074/1 
 
 
Komárom-Esztergom megye 
 
Sándor-Metternich-kastély parkja  
 
Bajna 
564 b, 566 b 
 
Bakonyszombathelyi Esterházy-kastély parkja 
 
Bakonyszombathely 
21, 25/4, 25/5, 25/6, 25/9, 26, 27, 28, 29 
 
Bábolnai arborétum 
 
Bábolna 
028/1, 030/8 
 
Dömösi arborétum 
 
Dömös 
576 
 
Esztergomi Prímás Palota kertje 
 



 16 

Esztergom 
16302 
 
Kisbéri Batthyány-kastély parkja 
 
Kisbér 
1035/36, 1067/2 
 
Komáromi Kórház kertje 
 
Komárom 
4576 
 
Gerenday arborétum 
 
Lábatlan 
375/3 
 
Rédei Esterházy park 
 
Réde 
754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761 
 
Tatai Esterházy-kastély parkja 
 
Tata 
1850/8, 1850/9, 1851, 1852, 1853, 1854, 1870/2 
 
Tatai Angolpark 
 
Tata 
3304/4, 3304/5, 3304/12, 3304/13, 3305/2, 3305/4, 3305/8, 3305/12, 3305/13, 3306/3, 
3306/4, 3306/5, 3306/6, 3306/8, 3307/2, 3307/3, 3307/4, 3307/6, 3307/9, 3308/1, 3308/2, 
3309/1, 3309/2, 3309/7, 3309/9, 3310/2, 3310/7, 3310/8 
 
 
Nógrád megye 
 
Balassagyarmati Palóc liget 
 
Balassagyarmat 
2 
 
Bátonyterenyei Gyürky-Solymossy-kastély parkja 
 
Bátonyterenye 
72/1 
 
Csécsei Sándormajor 
 



 17 

Csécse 
0164 
 
Csécsei Fráter-kastély parkja 
 
Csécse 
470/2 
 
Madách Imre Emlékmúzeum kertje 
 
Csesztve 
135 
 
Csitári Majláth-kastély parkja 
 
Csitár-Nógrádgárdony 
501/5 
 
Diósjenői Sváb-kúria parkja 
 
Diósjenő 
0141, 0143, 0144 
 
Dabasi-Halász-arborétum 
 
Erdőtarcsa 
37 
 
Felsőpetényi Almássy-kastély parkja 
 
Felsőpetény 
19 
 
Mocsáry-kúria kertje 
 
Karancslapujtő 
759 
 
Ludányhalászi Ráday-kastély parkja 
 
Ludányhalászi 
841 
 
Kelecsénypusztai Buttler-kastély parkja 
 
Magyarnándor 
0179 
 
Mátranováki Kaszinópark 
 



 18 

Mátranovák 
496 
 
Nézsai Reviczky-kastély parkja 
 
Nézsa 
204/3 
 
Gyurcsányi-Scitovszky-kúria kertje 
 
Nőtincs 
248/1 
 
Szécsényi Benczúr-kastély parkja 
 
Szécsény 
2501/4 
 
Szécsényi Forgách-Pulszky-kastély parkja 
 
Szécsény 
155/1, 155/2 
 
Dégenfeld-Teleki-kastély parkja 
 
Szirák 
154 
 
Szügyi Simonyi-kastély parkja 
 
Szügy 
1/2b 
 
Szent-Györgyi Albert emlékpark 
 
Terény 
0161/15 
 
 
Pest megye 
 
Budakalászi Kemotaxonómiai Botanikus Kert 
 
Budakalász 
0194/2, 0214/5 
 
Érdi Czabai-kert 
 
Érd 
6837 



 19 

 
Gödöllői Grassalkovich-kastély parkja 
 
Gödöllő 
5852, 5853/3, 5853/4, 5854 
 
Gödöllői Erzsébet park 
 
Gödöllő 
640/1, 645 
 
Szent István Egyetem Botanikus kertje 
 
Gödöllő 
4893 
 
Kisnémedi Gosztonyi-kúria kertje 
 
Kisnémedi 
30 
 
Nagykovácsi Teleki-Tisza-kastély parkja 
 
Nagykovácsi 
307, 919/1 
 
 
Szigetmonostor 
027/2 
Agrobotanikai Kutatóintézet kertje 
 
Tápiószele 
012/4a, 015/2p, 015/1, 079/1b, 079/1c 
 
Tápiószelei Blaskovich-kúria kertje 
 
Tápiószele 
2271 
 
Tóalmási Andrássy-kastély parkja 
 
Tóalmás 
491 
 
Váci liget 
 
Vác 
4543, 4544, 4545, 4546, 4550/1, 4551/1, 4551/2 
 
Vácrátóti arborétum 



 20 

 
Vácrátót 
331 
 
 
Somogy megye 
 
Alsóbogátpusztai-Kiskastély parkja 
 
Alsóbogát 
7 
 
Balatonboglári Kislaki-kastély parkja 
 
Balatonboglár 
0135/2, 0137/1a 
 
Balatonboglári Temető-domb 
 
Balatonboglár 
66 
 
Balatonboglári Várdomb 
 
Balatonboglár 
677 
 
Balatonboglári Bárány-kúria parkja 
 
Balatonboglár 
2726/16a 
 
 
Barcs 
0552/3a 
 
Bárdbükki-kastélypark 
 
Bárdudvarnok 
04 
 
Kaposdadai arborétum 
 
Bárdudvarnok 
0495/4 
 
Csurgói Református Gimnázium parkja 
 
Csurgó 
915 



 21 

 
Fonyódi-erdő 
 
Fonyód 
6696 
 
Hencsei Márffy-kastély parkja 
 
Hencse 
1, 2 
 
Iharosi Inkey-kastély parkja 
 
Iharos 
140/1 
 
Iharosberényi Inkey-kastély parkja 
 
Iharosberény 
1 
 
Kaposkeresztúr 
0117/14b 
 
Kaposvár 
9746/29 
 
Ladi Hoyos-kastély parkja 
 
Lad 
382/4, 382/5, 382/6, 383, 384/1, 384/2, 385, 386, 387 388, 389, 390/3, 390/4, 392/1, 392/2, 
393, 011/1, 011/2, 011/3, 011/4, 011/6, 011/8, 011/9, 011/10, 0179/1 
 
Desedai arborétum 
 
Magyaregres 
6 
 
Nágocsi Zichy-kastély parkja 
 
Nágocs 
172/1, 171/2, 174/1, 174/2 
 
Jankovich-kastély parkja 
 
Öreglak 
316, 317/5a, 317/5c, 317/5d 
 
Ágneslaki arborétum 
 



 22 

Porrog 
113 
 
Segesdi Széchenyi-kert 
 
Segesd 
934 
 
Somssich-kastély parkja 
 
Somogysárd 
101 
 
Somogyvári Széchenyi-kastély parkja 
 
Somogyvár 
617/1, 617/2, 0199/1 
 
 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 
 
Anarcsi Czóbel-kúria kertje 
 
Anarcs 
202, 203, 204, 230/1 
 
Anarcsi Teleki-kastély kertje 
 
Anarcs 
277/3 
 
Baktalórántházai Dégenfeld-kastély parkja 
 
Baktalórántháza 
710, 712/6 
 
Barabási Jászai-kastély parkja 
 
Barabás 
253/5, 253/6 
 
Bátorligeti Nyomási-legelő 
 
Bátorliget 
0306, 0308, 0307 
 
Berkeszi Vay-kastély parkja 
 
Berkesz 
357 



 23 

 
Cégénydányádi Kende-kúria kertje 
 
Cégénydányád 
297/1, 297/3 
 
Eperjeskei Jármy-kúria kertje 
 
Eperjeske 
382/1 
 
Gávavencsellői Dessewffy-kastély parkja 
 
Gávavencsellő 
1702 
 
 
Gégényi református templom kertje 
 
Gégény 
1 
 
Kállay-kastély parkja 
 
Kállósemjén 
1374 
 
Gyulaházy-kastély parkja 
 
Kállósemjén 
402/1 
 
Kislétai Gencsy-kastély parkja 
 
Kisléta 
28 
 
Kocsordi Tisza-kastély parkja 
 
Kocsord 
11 
 
Mándoki Forgách-kastély parkja 
 
Mándok 
1445/1, 1445/2 
 
Tuzson János Botanikus Kert 
 
Nyíregyháza 



 24 

1375/3 
 
Szabolcsveresmarti Víg-kastély parkja 
 
Szabolcsveresmart 
756 
 
Tiszadobi Andrássy-kastély parkja 
 
Tiszadob 
1 
 
Tiszalöki arborétum 
 
Tiszalök 
0546/2, 0558/1 
 
Tiszavasvári Dessewffy-kastély parkja 
 
Tiszavasvári 
2443 
 
Tuzséri Lónyay-kastély parkja 
 
Tuzsér 
880/8, 880/9, 880/12, 881, 882, 883, 884/1, 884/3, 884/4, 885, 888, 890, 891, 892, 893, 895, 
896, 940/25, 940/26 
 
Vay-kastély parkja 
 
Vaja 
3 
 
 
Tolna megye 
 
Apponyi-kastély parkja 
 
Lengyel 
14, 15 
 
Dombóvári-Szigeterdő 
 
Dombóvár 
1882/3 
 
 
Vas megye 
 
Acsádi Szegedy-kastély parkja 



 25 

 
Acsád 
96, 111 
 
Bozsoki Sibrik-kastély parkja 
 
Bozsok 
2, 4 
 
Csákánydoroszlói Batthyány-kastély parkja 
 
Csákánydoroszló 
2/1 
 
Gencsapáti Széchenyi-kastély parkja 
 
Gencsapáti 
642 
 
Hegyfalui Széchenyi-kastély parkja 
 
Hegyfalu 
1 
 
Ikervári Batthyány-kastély parkja 
 
Ikervár 
1/16 
 
Ivánci Sigray-kastély parkja 
 
Ivánc 
2, 1/10 
 
Körmendi Batthyány-kastély parkja 
 
Körmend 
6/2 
 
Chernel-kert 
 
Kőszeg 
3590 
 
Esterházy-Trautmannsdorff-Berchtold-kastély parkja 
 
Peresznye 
127/3 
 
Széll-Bernrieder-kastély parkja 



 26 

 
Rátót 
97 
 
 
Szentgyörgyi-Horváth-kastély parkja 
 
Répceszentgyörgy 
10 
 
Sárvári Nádasdy-vár parkja 
 
Sárvár 
2/1  
 
Sárvári arborétum 
 
Sárvár 
579, 599/1, 605/1 
 
Felsőbüki Nagy-kastély parkja 
 
Sitke 
1166b 
 
Szelestei Festetics-kastély parkja 
 
Szeleste 
183, 288/2 
 
Szentgotthárdi kolostorpark 
 
Szentgotthárd 
14/1, 15, 24, 25/1, 25/2, 25/3 
 
Kámoni arborétum 
 
Szombathely 
817, 825/1, 828/7, 891, 974/2, 1002, 1003 
 
Tanakajdi Ambrózy-kastély kertje 
 
Tanakajd 
275/1, 275/2, 275/3 
 
Tömördi Chernel-kastély kertje 
 
Tömörd 
24/1 
 



 27 

Vépi Erdődy-kastély parkja 
 
Vép 
119/1, 114 
 
Bezerédj-kastély parkja 
 
Zsennye 
179/5 
 
Zsennyei ezeréves tölgy parkja 
 
Zsennye 
075/1 
 
 
Veszprém megye 
 
Folly arborétum 
 
Badacsonytomaj 
0260/18, 0260/20 
 
Bakonybéli Bencés-kolostor kertje 
 
Bakonybél 
29/1, 29/2 
 
Devecseri Esterházy-kastély parkja 
 
Devecser 
616 
 
Dobai Erdődy-kastély parkja 
 
Doba 
0218/a, 0218/b, 0219/a, 0219/b, 0220/2, 0222/2, 0222/3, 0222/4, 0222/5, 0222/6, 0223/1, 
0232, 0233/1a, 0233/1b, 0233/3a, 0233/3b, 0233/4, 0233/5a, 0233/5b, 0234 
 
Pápai Esterházy-kastély parkja 
 
Pápa 
6403, 6406 
 
Szépalmapusztai arborétum 
 
Porva 
0172/2 
 
Sümegi Püspöki palota kertje 



 28 

 
Sümeg 
1422/1, 1422/2, 1422/3 
Szigligeti Esterházy-kastély parkja 
 
Szigliget 
2 
 
Zirci arborétum 
 
Zirc 
209/1, 209/2, 209/3, 211, 213/3 
 
 
Zala megye 
 
Cserszegtomaji exótakert 
 
Cserszegtomaj 
2217, 2218 
 
Keszthelyi Festetich-kastély parkja 
 
Keszthely 
2008 


